

Príloha č. 1 k zmluve -Komplexný rozsah služieb pneuservisu

Komplet prezutie > =15" plech		€ bez DPH/koles o	11,17	Komplet prezutie 4x	spolu	=	44,68	€ bez DPH/auto
Demontáž kolesa z nápravy		1,00						
Montáž kolesa na nápravu		1,08						
Vyzutie z disku		1,46						
Obutie na disk		1,92						
Vyváženie kolesa		1,50						
Hustenie pneu vzduchom		0,00						
Montáž ventilu		0,21						
Čistenie disku v čističke		0,75						
Ventil		1,25						
závažie do 200 g		2,00						
Komplet prezutie > =15" ALU		€ bez DPH/koles o	11,96		Spolu		47,84	€ bez DPH/auto
Demontáž kolesa z nápravy		1,00						
Montáž kolesa na nápravu		1,08						
Vyzutie z disku		1,46						
Obutie na disk		1,96						
Vyváženie kolesa		2,29						
Hustenie pneu vzduchom		0,00						
Montáž ventilu		0,21						
Čistenie disku v čističke		0,75						
Ventil		1,25						
závažie do 200 g		2,00						
Výmena kolies (sezónna výmena)>=15" plech		€ bez DPH/koles o	6,33	výmena kolies 4x	spolu	=	25,32	€ bez DPH/auto
Demontáž kolesa z nápravy		1,00						
Montáž kolesa na nápravu		1,08						
Vyváženie kolesa		1,50						
Čistenie disku v čističke		0,75						
závažie do 200 g		2,00						
Výmena kolies (sezónna výmena)> =15" ALU		€ bez DPH/koles o	7,12	4X	spolu	=	28,48	€ bez DPH/auto
Demontáž kolesa z nápravy		1,00						
Montáž kolesa na nápravu		1,08						
Vyváženie kolesa		2,29						
Čistenie disku v čističke		0,75						
závažie do 200 g		2,00						
Uskladnenie > =15" plech		€ bez DPH/koles o	7,96	4X	spolu polrok	=	31,84	€ bez DPH/auto/ polrok
Uskladnenie >= 15" plech		6,75			spolu rok	=	63,68	€ bez DPH/auto/r ok
ošetrenie a nakonzervovanie		1,21						
Uskladnenie do >= 15" ALU		€ bez DPH/koles o	8,54	4X	spolu polrok	=	34,16	€ bez DPH/auto/ polrok
Uskladnenie > =15" ALU		7,33			spolu rok	=	68,32	€ bez DPH/auto/r ok
ošetrenie a nakonzervovanie		1,21						
Defekt paušal			14,21					
Demontáž kolesa z nápravy		1,00						
Montáž kolesa na nápravu		1,08						
Vyzutie z disku		1,46						
Obutie na disk		1,92						
Vyváženie kolesa		2,29						
Hustenie pneu vzduchom		0						
oprava defektov		2,25						
pomocný material - hrábik		2,00						
montáž ventilu		0,21						
ventil - podľa potreby		1,25						
Čistenie disku v čističke		0,75						

<